МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» ноября 2022 г.

№ 07-04-01141/22-

Об отмене массовых новогодних гуляний в ночь
с 31 декабря 2022 года на 1 января 2023 года и проведения новогоднего салюта на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 г. №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской федерации, Перечнем поручений Главы Республики Саха (Якутия) по итогам расширенного планерного совещания с руководством Правительства Республики Саха (Якутия) и Администрации Главы Республики Саха (Якутия) от 21 сентября 2022 года:
п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить проведение новогодних гуляний в новогоднюю ночь с 31 декабря 2022 года на 1 января 2023 года и проведение салюта на территории города Ленска.
2. Управлению делами администрации (Олесова Н.С.) в целях ознакомления жителей города с данным распоряжением разместить последнее в средствах массовой информации (сайт МО "Город Ленск").
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава города			            п/п           			    Макушев А.Э.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg